
General / Obecné

stavba ě. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 1
Komu: INV MHMP Datum: 14.11.2022

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007165/2021

Odkazy: na specifikaci: SO 301
Výkon technickobezpečnostního dohledu 
(TBD)

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s
ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZLÍ -Vvkon TBD
V rámci projektové přípravy stavby byly zjištěny požadavky nad rámec DZS. Konkrétně se jedná o 
požadavky Odboru ochrany prostředí Magistrátu HMP ze dne 3.2.2021 a Rozhodnutí Odboru 
pozemních komunikací a drah Magistrátu HMP ze dne 14.4.2021. Jedná se o požadavek na výkon 
technickobezpečnostního dohledu (TBD) v období výstavby Štvanické lávky, která mění dokončené 
vodní dílo PPO HMP, Etapa 0004, zařazené do II. Kategorie.
Výkon TBD nad tímto vodním dílem zajišťuje společnost VODNÍ DÍLA TBD, a.s., Hybernská 
1617/40, 110 00 Praha 1, IČ 49241648.
Celkový rozsah činnosti je uveden v nabídce firmy VODNÍ DÍLA - TBD a. s..

Původní stav dle DZS: V DZS toto nebylo nijak řešeno 
Změna oproti DZS: Zajištění výkonu dozoru TBD.

Změna nemá dopad na ěasový průběh výstavby — dokončení stavby.
Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
požadavky Odboru ochrany prostředí Magistrátu HMP ze dne 3.2.2021 a rozhodnutí Odboru pozemních 
komunikací a drah Magistrátu HMP ze dne 14.4.2021

I .. I
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy 
Potvrzením změny (PoZ).



General / Obecné

FO 2stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 1

ikanska a.s. Datum: 14.11.2022NOZ zpracoval:

PZ č.NOZ č. 1 navazuje na: OZ č. 1 OZč. 1 PL č.:

osobněosobněOdesláno/ předáno:

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy

dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č.l - Soupis prací 
Cena stavebních prací

0,00 Kč 
266 570,00 Kč 
266 570,00 Kč 

55 979,70 Kč 
322 549,90 Kč

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny 
Neodkladné zrněny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení ceny 
podle pravidel uvedených v SOD.
Počet listů příloh: 38

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):
266 570,00 Kč

(bez DPH) mElf£

m



General / Obecné

stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 1

PoZ vystavil: Skanska a.s. Datum: 14.11.2022

PoZ č. 1 na NOZ č. 1 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku č.l smlouvy o dílo č. D1L/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 266 570,00 
Kč bez DPH tj. 0,089 %, z toho odpočty činí 0,00 Kč bez DPH tj.
266 570,00 Kč bez DPH tj. 0,089 % ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

0,00 %, přípočty činí:

Počet připojených listů 
specifikací:

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH): 
266 570,00 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

298 301 806,-Kč

Důvod ke změně:
V rámci projektové přípravy stavby bylo zjištěny požadavky nad rámec DZS. Konkrétně se jedná 
o požadavky Odboru ochrany prostředí Magistrátu HMP ze dne 3.2.2021 a stanoviska Odboru 
pozemních komunikací a drah Magistrátu HMP ze dne 14.4.2021.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce 
Objednatele
INV MHMP

Podpis zmocněnce 
Objednatele
INV MHMP

Podpis zmocněnce 
Příkazníka

IP I .ávka Holešovice-

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele



General / Obecné

stavba c. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 2
Komu: INVMHMP Datum: 14.11.2022

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD ě. DIL/21/06/007165/2021

Odkazy: na specifikaci: SO 201 Lávka 
Těsnění stěn výkopu OP60

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s
ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

kategorizace položek: Cl. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změna

ZL2 - TĚSNĚNI STEN VYKOPU QP60
V rámci projednání úpravy protipovodňového opatření (SO 301) bylo garantem řešení 
protipovodňových opatření (Ing. Trnka, Aquatis s.r.o.) připomínkováno, nad rámec dokumentace DZS 
zkrácení průsakové dráhy protipovodňové stěny způsobené odtěžením zeminy pro stavbu opěry OP60. 
Navržené záporové pažení nezabraňuje případnému průsaku vody pod protipovodňová opatření při 
zvýšené hladině Vltavy. Utěsnění povrchu záporového pažení a zachování délky průsakové dráhy po 
dobu výstavby, je ve spolupráci s odborným garantem protipovodňových opatření navrženo pomocí 
stříkaného betonu provedeného na povrchu pažení a jeho doplnění celoplošným podkladním betonem 
na dně výkopu.

Původní stav dle DZS: V DZS toto nebylo nijak řešeno
Změna oproti DZS: Stříkaný beton tl. lOOmm provedený na povrchu pažení. Detaily viz přiložený 
výkres čistopisu RDS.

Změna nemá dopad na ěasový průběh výstavby — dokončení stavby.
Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Požadavkem garanta protipovodňových opatření na Bubenském nábřeží.

AUTORSKY DOZpR:UK SHS

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy 
Potvrzením změny (PoZ).



General / Obecné

stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 2

Skanska a.s. Datum: 14.11.2022NOZ zpracoval:

NOZ č. 2 navazuje na: PZč. PLč.:OZč. 2

osobněOdesláno/ předáno: osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. D1L/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy 
dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:
Příloha k NOZ č.2 - Soupis prací

Cena stavebních prací

0,00 Kč 
376 547,76 Kč 
376 547,76 Kč 

79 075,03 Kč 
455 622,79 Kč

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede 
Neodkladnou změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci 
ceny Neodkladné změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení 
ceny podle pravidel uvedených v SOD.
Výpočet ceny stavebních prací proběhl dle metodiky SFDI pro správu změn díla (variací) u 
stavebních zakázek.

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

376 547,76 Kč

(bez DPH)

mze UKm1M

i lil 2*'; ť/fi



General / Obecné

stavba ě. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č.02

PoZ vystavil:! Skanska a.s. Datum: 14.11.2022

PoZ č. 2 na NOZ č. 2 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku č.l smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
376 547,76 Kč bez DPH tj. 0,126 %, z toho odpočty činí 0,00 Kč bez DPH tj. 0.00 %, přípočty činí: 
376 547,76 Kč bez DPH tj. 0,126 % ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

Počet připojených listů 
specifikací:

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH): 
379 547,76 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

298 678 353,76 Kč

Důvod ke změně:
Utěsnění povrchu záporového pažení a zachování délky průsakové dráhy po dobu výstavby 
požadované garantem řešení protipovodňových opatření (Ing. Trnka, Aquatis s.r.o.).

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce 
Objednatele 
INV MHMP

Podpis zmocněnce 
Objednatele
INV MHMP

Podpis zmocněnce 
Příkazníka

IP Lávka Holešovice-

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele
Skanska a.s.



General / Obecné

stavba ě. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ ě. 3

Komu: INV MHMP Datum: 14.11.2022

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD ě. D1L/21/06/007165/2021

Odkazy: na specifikaci: SO 201 Lávka
Změna založení OP 60

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s.

na jinou část smlouvy: Cl. 4 Změny díla

kategorizace položek: ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změna

ZL3 - Změna založení lávky
V rámci zpracování RDS navrhl projektant RDS změnu založení OP60 ze založení na VP pilotách na 
založení na mikropilotovém roštu. Využití menší a lehčí vrtné soupravy, která bude současně využita i 
pro realizaci mikrozáporového pažení OP60, omezuje zásah do stabilizovaných břehových partií 
Bubenského nábřeží s nutností přepravy a vylodění vrtné soupravy pro realizaci VP pilot o hmotnost 
více než 60 t a délce ve složeném stavu téměř 20 m.
Při použití vrtné soupravy pro vrtání velkoprůměrových pilot by byl nutný mnohem větší zásah do 
břehových partií Bubenského nábřeží a mohlo by dojít k narušení stability břehu.
Dále by bylo nutné zřídit přístavní hranu pro manipulaci s vrtnou soupravou. Takovýto zásah do 
nábřežní hrany nebyl v rámci DZS projednán s Povodím Vltavy.
Dále tento změnový list řeší úpravy položek souvisejících s dopřesněním výměr položek souvisejících 
se založení lávky způsobeným podrobnějším zpracováním projektové dokumentace do stupně RDS.

Původní řešení dle DZS: Založení OP 60 vekoprůměrových pilotách
Změna ve schválené RDS: Založení OP 60 na mikropilotách, dopřesnění délky pilot, vypuštění 
položky č.95 „PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl6/20“ a stím 
související úpravu výměry položky č. 148 „BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU“ a 
další související úpravy výměr dle příloh.

Změna nemá dopad na ěasový průběh výstavby — dokoněení stavby.
Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Návrhem Zhotovitele s ohledem na dostupnost ploch pro vrtání pilot na OP60 a omezení zvýšení nákladů 
vyvolaných případnými zásahy do Bubenského nábřeží při realizaci VP pilot. Dopřesněním výměr způsobeným 
dopracování PD do stupně RDS.



General / Obecné

AUTORSKY DOZOR:T T

I

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy 
Potvrzením změny (PoZ).



General / Obecné

stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č.3

NOZ zpracoval: Skanska a.s. Datum: 14.11.2022

NOZ č.3 navazuje na: OZ č. 3 PZč. PLč.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21 /06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy 
dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č. 3 - Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %

-1 531 758,29 Kč 
3 274 517,61 Kč 

1 742 759,32 Kč 
365 979,46 Kč 

2 108 738,77 KčCena včetně DPH

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE
V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné 
změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení ceny podle pravidel 
uvedených v SOD.
Výpočet ceny stavebních prací proběhl dle metodiky SFDI pro správu změn díla (variací) u 
stavebních zakázek.

Seznam příloh/Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 
1 742 759,32 Kč

(bez DPH)

ZH TFI :

Da



General / Obecné

stavba ě. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č.3

PoZ vystavil: Skanska a.s. Datum: 14.11.2022

PoZ č.3 na NOZ č.3 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku č.l smlouvy o dílo č. D1L/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny činí 
1 742 759,32 Kč bez DPH tj. 0,585 %, z toho odpočty činí -1 531 758,29 Kč bez DPH tj. 0,514 %, 
přípočty činí: 3 274 517,61 Kč bez DPH tj. 1,099 % ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro 
schválení změny.

Počet připojených listů 
specifikací:

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH): 
1 742 759,32 Kč

Nová cena díla (bez DPH):
300 421 113,07 Kč

Důvod ke změně:
Návrhem Zhotovitele s ohledem na dostupnost ploch pro vrtání pilot na OP60 a omezení zvýšení 
nákladů vyvolaných případnými zásahy do Bubenského nábřeží při realizaci VP pilot. Dopřesněním 
výměr způsobeným dopracování PD do stupně RDS.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce 
Objednatele
1NV MHMP

Podpis zmocněnce 
Objednatele
INV MHMP

Podpis zmocněnce 
Příkazníka

IP Lávka Holešovice-

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele
Skanska a.s.



General / Obecné

stavba ě. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ ě. 4
Komu: INV MHMP Datum: 14.11.2022

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD ě. DIL/21/06/007165/2021

Odkazy: na specifikaci: SO 201 Lávka 
Antigrafiti nátěry

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s.
ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL4 - Antigrafiti nátěry
V rámci přípravy stavby byly na požadavek AD provedeny na zkušebních betonových prvcích, 
z bílého betonu shodné receptury s betonem spodní stavby, antigrafiti nátěry různých dodavatelů (4 
typy) pro ověření funkčnosti, dopadu na barevnost a povrch spodní stavby. Na základě provedených 
zkušebních nátěrů vznikl požadavek na provedení antigraffíti nátěrů na všech pohledových plochách 
(celá výška pilířů) tak, aby byl zajištěno jednotné pohledové působení spodní stavby. Vybraný nátěr je 
navíc nutné aplikovat ve dvou vrstvách.
Původní předpoklad ZDS, který uváděl možnost odstranění graffiti i bez ochranného nátěru, nebyl na 
zkušebních dílcích prokázán. Nutno provést nátěr shodně se spodní stavbou ve dvou vrstvách. 
Možnosti čištění NK z UHPC byly prokázány na zkušebních segmentech.
Ohrožení poškozením obrazci graffiti je i u dalších částí lávky, které jsou přístupné i když s různými 
stupni obtížnosti.

Změna nemá dopad na časový průběh výstavby — dokončení stavby.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Požadavkem AD na sjednocení pohledových povrchů.

UT m T
kSi

JE
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy 
Potvrzením změny (PoZ).



General / Obecné

stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č.4

NOZ zpracoval: Skanska a.s. Datum: 14.11.2022

NOZ č. 4 navazuje na: OZ č. 4 OZč. 4 PZč. PLč.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy 
dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č.4 - Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %

0,00 Kč
3 992 618,51Kč
3 992 618,51Kč 

838 449,89 Kč
4 831 068,40 KčCena včetně DPH 

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE 
V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné 
změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení ceny podle pravidel 
uvedených v SOD.
Výpočet ceny stavebních prací proběhl dle metodiky SFDI pro správu změn díla (variací) u 
stavebních zakázek.
Seznam příloh/Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

3 992 618,51 Kč

(bez DPH)

PŘÍKAZNÍK:ZHOTOVITEL: AUTORSKY DOZOR:

D



General / Obecné

stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 4

PoZ vystavil: Skanska a.s. Datum: 14.11.2022

PoZ č. 4 na NOZ č. 4 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku ě.l smlouvy o dílo ě. DIL/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 
ě. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změnyzák.

činí
3 992 618,51 Kě bez DPH tj. 1,340 %, z toho odpočty činí 0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %, přípoěty činí: 
3 992 618,51 Kě bez DPH tj. 1,340 %, ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení 
změny.

Počet připojených listů 
specifikací:

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH): 
3 992 618,51,- Kč

Nová cena díla (bez DPH):

304 413 731,59 Kě

Důvod ke změně:
Požadavek AD na sjednocení pohledových povrchů.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce 
Objednatele 
INV MHMP

Podpis zmocněnce 
Objednatele
INV MHMP

Podpis zmocněnce 
Příkazníka

IP Lávka Holešovice-

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele
Skanska a.s.



stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 5
Komu: INV MHMP Datum: 14.11.2022

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007165/2021

Odkazy: na specifikaci: SO 201 Lávka 
Změna tvaru madla

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval: Skanska a.s.
ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL5 - Změna tvaru madla
V rámci podrobného zpracování výkresu madla a projednání s výrobcem madla a výrobcem osvětlení 
bylo zjištěno, že tvar madla, tak jak je vykreslen v DZS neumožňuje montáž oslevětlení LED pásky. 
Konkrétně profil drážky pro LED pásek bylo nutné zvětšit a upravit, což mělo za následek zvýšení ceny 
nástroje, zvýšení ceny zpracování a zvýšení celkové hmotnosti madla.
V příloze č.l je nový tvar madla s přizpůsobeným tvarem drážky pro LED pásek.

Změna nemá dopad na časový průběh výstavby — dokončení stavby.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Úprava profilu drážky pro LED pásek.

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).



stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č.5

NOZ zpracoval: .kanska a.s. Datum: 14.11.2022

NOZ č.5 navazuje na: OZ č.5 OZč. 5 PZ č. PLč.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy 
dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č. 5 - Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %

- 6 704 483,40 Kč 
6 792 644,29 Kč 

88 160,89 Kč 
18 513,79 Kč 
106 674,67 KčCena včetně DPH 

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE 
V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné 
změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení ceny podle pravidel 
uvedených v SOD.
Výpočet ceny stavebních prací proběhl dle metodiky SFDI pro správu změn díla (variací) u 
stavebních zakázek.

Seznam příloh/Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

88 160,89 Kč

(bez DPH)

PŘÍKAZNÍK:ZHOTOVITEL: AUTORSKY DOZOR:



stavba ě. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 5

PoZ vystavil: ISkanska a.s. Datum: 14.11.2022

PoZ č.5 na NOZ č.5 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku ě. 1 smlouvy o dílo ě. DIL/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 
ě. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změnyzák.

činí
88 160,89 Kě bez DPH tj. 0,030%, z toho odpočty činí 6 704 483,40 Kě bez DPH tj. 2,250 %, přípoěty 

činí:
6 792 644,29 Kě bez DPH tj. 2,279 %, ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení změny.

Počet připojených listů 
specifikací:

Počet připojených výkresů:

Změna ceny díla (bez DPH): 
88 160,89 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

304 501 892,47 Kě

Důvod ke změně:
Úprava profdu drážky pro LED pásek.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce 
Objednatele
INV MHMP

Podpis zmocněnce 
Objednatele
INV MHMP

Podpis zmocněnce 
Příkazníka

IP Lávka Holešovice-

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele
Skanska a.s.



General / Obecné

stavba ě. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 6
Komu: INVMHMP Datum: 14.11.2022

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007165/2021

Odkazy: na specifikaci: SO 201 Lávka
Navýšení kubatury prohrábky dna

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Specifikace prací 
zpracoval: Skaliska a.s.
ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

kategorizace položek: ČI. 4 odst. 4.12 — 4.17 Neodkladná změna

ZL6 - Navýšení kubatury prohrábky dna
V rámci realizace stavby byla provedena prohrábka dna. V DZS byla kubatura prohrábky stanovena 
odhadem na 1800 m3. Zhotovitel musel pro zajištění zdárné realizace díla provést prohrábku v objemu 
3 499 m3. Skutečné množství je doloženo geodetickým protokolem č. č. HolKa - 48 / 002- 7.
Rozšíření rozsahu a hloubky prohrábky bylo nutné pro zajištění přístupu a manipulace lodí, pontonů s hloubkou 
ponoru cca 2,8 m a pro zajištění přístupu těžké vrtné techniky pro vrtání pilot.

Změna nemá dopad na časový průběh výstavby — dokončení stavby.
Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Navýšením skutečně provedeného množství

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).



General / Obecné

stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č.6

NOZ zpracoval: Ikanska a.s. Datum: 14.11.2022

NOZ č.6 navazuje na: OZ č.6 OZ č. 6 PZ č. PL č.:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 předkládáme návrh úpravy 
dohodnutá cena zpracovaná v návaznosti na rozpočtové podklady:

Příloha k NOZ č. 6 - Soupis prací 
Cena stavebních prací

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH 
NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE 
V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007165/2021 Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu dle odst. 4.14, zpracuje a předloží Příkazníkovi Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné 
změny. Příkazník provede kontrolu její věcné i množstevní správnosti i určení ceny podle pravidel 
uvedených v SOD.
Výpočet ceny stavebních prací proběhl dle metodiky SFDI pro správu změn díla (variací) u 
stavebních zakázek.

0,00 Kč 
2 529 471,20 Kč
2 529 471,20 Kč 

531 188,95Kč
3 060 660,15Kč

Seznam příloh/Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

2 529 471,20 Kč

(bez DPH)

IM ¥iSá mzm

m



General / Obecné

stavba č. 42 821 Lávka Holešovice-Karlín FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 6

Datum: 14.11.2022PoZ vystavil: Skanska a.s.

PoZ č. 6 na NOZ č. 6 na jiný dokument:

Odesláno/ osobně
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Změny v navrhovaném Dodatku č.l smlouvy o dílo ě. DIL/21/06/007165/2021 jsou ve smyslu § 222 
ě. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Cena změny 

činí 2 529 471,20 Kě bez DPH tj. 0,849 %, z toho odpočty činí 0,00 Kě bez DPH tj. 0,00 %, přípočty 
činí: 2 529 471,20 Kě bez DPH tj. 0,849 %, ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení 
změny.

zák.

Počet připojených výkresů:Počet připojených listů 
specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH): 
2 529 471,20 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

307 031 363,67 Kě

Důvod ke změně:
Navýšení skutečně provedeného množství.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce 
Příkazníka

IP Lávka Holešovice-

Podpis zmocněnce 
Objednatele
1NV MHMP

Podpis zmocněnce 
Objednatele
INV MHMP

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele
Skanska a.s.

D




